
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2110/

Código da publicação: 2110

Data da emissão do comprovante: 20/04/2025 05:46:22

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/03/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/02/2022 14:20:00

Data de Abertura/Horário: 10/03/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/03/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para a realização de obra de Pavimentação Poliédrica – Pedras Irregulares
na Rodovia Frederico Costa Beber.
Resumo:
Contratação de empresa para a realização de obra de Pavimentação Poliédrica – Pedras Irregulares
na Rodovia Frederico Costa Beber.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/04/2022 00:00:00 Ordem de inicío Baixar

15/03/2022 00:00:00 Homologação TP 1/2022 Baixar

11/02/2022 00:00:00 Extrato TP 1/2022 Baixar

11/02/2022 00:00:00 Edital TP 1/2022 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2110/pcontratacao-de-empresa-para-a-realizacao-de-obra-de-pavimentacao-poliedrica-pedras-irregulares-na-rodovia-frederico-costa-beberp/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a382e050dd51d29b010926dd546187d.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5febb6929ffa314739fd135fa00a1b32.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e98ec9e74b59fd6be643ff99047beec.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d181acf351732caade6275dcd11073a.pdf


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
10/02/2022 00:00:00 Orçamento discriminado TP 1/2022 Baixar

10/02/2022 00:00:00 Cronograma físico financeiro TP 1/2022 Baixar

10/02/2022 00:00:00 Planilha orçamentária TP 1/2022 Baixar

10/02/2022 00:00:00 BDI TP 1/2022 Baixar

10/02/2022 00:00:00 Encargos sociais TP 1/2022 Baixar

10/02/2022 00:00:00 Projetos TP 1/2022 Baixar

10/02/2022 00:00:00 Memorial descritivo TP 1/2022 Baixar

10/02/2022 00:00:00 Memorando TP 1/2022 Baixar

10/02/2022 00:00:00 Cálculo BDI Baixar

10/02/2022 00:00:00 Cronograma físico financeiro Baixar

10/02/2022 00:00:00 Orçamento discriminado Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
16/2022 CONSTRU... 15/03/2022 10/03/2023 R$ 250.683,30 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
13 1 Tomada de Preços 10/03/2022 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d55d7851d3185aefb162db360df9ec14.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cfbc878735f86a1624741a8aab08ab3d.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75db5401e5791f743bde1c07be49d7f2.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75d3c04b0a9d3a4ca56d77063bdb22be.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b05e2125ffc394a2864ffe70434246a.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e5540ddccb9f646dfd845157f8dbc8f.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6067163c3378edbecb326eb422b364b9.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a56883d9e0f5ff124050154481c989c.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d5ce5201b195925af528d9e22c08ca8.xls
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/858baf6e6df8739ba62600de6e2bd7d8.xls
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5080690f217455c7d4ae90b1135fee7b.xls
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/64
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/068d11e344f77fa145dd29205e66646c.pdf

